
Eurol Petrol System Cleaner 
Piedevas visa degvielas sistēmas uzturēšanai
Preces numurs E802512 Versija 1.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Petrol System Cleaner ir piedeva, kas izstrādāta, lai ātri attīrītu visu degvielas sistēmu.
 
Eurol Petrol System Cleaner ir ieteicams, ja pamanāt, ka benzīna kvalitāte ir zemāka un motors zaudē jaudu. Ja 
benzīna kvalitāte svārstās, tas var izraisīt oglekļa nogulšņu veidošanos, neefektīvu aizdedzi un sadegšanu, kā arī 
samazinātu jaudu. Īpaši mazāki motori ar lielu jaudu ir ļoti jutīgi pret nogulsnēm sadegšanas kamerā un degvielas 
sistēmā.
 
Eurol Petrol System Cleaner var izmantot arī tad, ja ilgāku laiku ir izmantots zemākas kvalitātes benzīns, lai novērstu 
problēmas, ko izraisījis zemākas kvalitātes benzīns. Pēc Eurol Petrol System Cleaner lietošanas jūs varat būtiski sajust 
un dzirdēt atšķirību, kad motors darbojas.
 
250 ml Eurol System Cleaner bundža ir piemērota 35L līdz 65L parastā benzīna. Izmantojiet Eurol System Cleaner 2 
tvertnes uzpildes pēc kārtas vai ik pēc 2,500 km, lai iegūtu labākos rezultātus. Start-stop satiksmē un regulāri braucot 
sastrēgumos, ieteicams izmantot īsākus intervālus.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja rodas jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Konsultējieties ar Eurol Petrol System Cleaner drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma 
termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


